
1 
 

PS200235869 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 

9. volební období 
 

ZÁPIS 

z 1. (ustavující) schůze výboru pro životní prostředí, 

která se konala dne 24. listopadu 2021 od 10.30 hodin 
 

 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1/1, 118 26 Praha 1 

místnost č. K 49 / přízemí  

 

Přítomni:  Ing. Ondřej Babka, Ing. Josef Bernard, Ing. Jan Bureš, DBA, Ing. Eva Fialová, 

Ing. Stanislav Fridrich, Jan Hofmann, Mgr. Jiří Kobza, Klára Kocmanová, Ing. 

Václav Král, Ing. Jana Krutáková, Karla Maříková, MUDr. Zdeňka 

Němečková Crkvenjaš, MBA, Ing. et Ing. Miloš Nový, Ing. Berenika Peštová, 

Ph.D., David Pražák, lic. Petr Sadovský, MBA, Mgr. Bc. David Šimek, MBA, 

Ing. Lukáš Vlček 

Omluveni: Ing. Karel Smetana, Ing. Karel Tureček 

 

 

NÁVRH PROGRAMU: 

 

1. Zahájení, představení se a schválení pořadu ustavující schůze 

2. Stanovení počtu ověřovatelů a volba ověřovatelů výboru 

3. Ustavení volební komise výboru 

4. Volba předsedy výboru 

5. Stanovení počtu místopředsedů a volba místopředsedů výboru 

6. Různé 

7. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

 

 

1. Zahájení, představení se a schválení pořadu ustavující schůze 

Ustavující schůze výboru proběhla dne 24. listopadu 2021. Byla svolána na základě rozhodnutí 

č. 3 předsedkyně Poslanecké sněmovny. Vedením schůze byla pověřena poslankyně Ing. Jana 

Krutáková. Poslankyně Krutáková nejprve sdělila, že z jednání výboru se omluvili poslanci 

Smetana a Tureček. Poté představila sebe a následně vyzvala k představení všechny přítomné 



2 
 

členy výboru. Po úvodním slovu všech přítomných členů výboru ještě představila členky 

sekretariátu výboru a svou asistentku. Po představení předložila návrh pořadu 1. ustavující 

schůze. O návrhu pořadu nechala hlasovat. 

Hlasování o programu 

Hlasování č. 1: Pro 18                   Proti 0   Zdržel se 0  

Poslankyně Krutáková ukončila bod. 

 

2. Stanovení počtu ověřovatelů a volba ověřovatelů výboru 

Poslankyně Krutáková zahájila 2. bod jednání 1. schůze. Úvodem vysvětlila důvod, proč je 

zapotřebí zvolit ověřovatele výboru – kvůli ověření správnosti a úplnosti dokumentů 

vytvořených v rámci jednání výboru. Navrhla, aby počet ověřovatelů odpovídal počtu 

poslaneckých klubů ve výboru, tzn. 7 ověřovatelů. O návrhu nechala hlasovat. 

Stanovení počtu ověřovatelů 

Hlasování č. 2: Pro 18         Proti 0   Zdržel se 0 

Po schválení počtu sedmi ověřovatelů výboru navrhla, aby se o nich hlasovalo veřejnou volbou.  

Veřejná volba ověřovatelů 

Hlasování č. 3: Pro 18         Proti 0   Zdržel se 0 

Za jednotlivé poslanecké kluby byli jako ověřovatelé navrženi tito poslanci: Josef Bernard, Eva 

Fialová, Jan Hofmann, Klára Kocmanová, Karla Maříková, Miloš Nový a David Šimek. 

Poslanec Babka navrhl, aby se hlasovalo jedním hlasováním en bloc o všech jménech. 

Hlasování o en bloc 

Hlasování č. 4: Pro 18         Proti 0   Zdržel se 0 

Poslankyně Krutáková přednesla návrh usnesení v následujícím znění: 

Výbor pro životní prostředí Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR podle § 35 odst. 6, zákona č. 

90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny po rozpravě 

 

I. s t a n o v i l  pro 9. volební období Poslanecké sněmovny počet ověřovatelů na 7; 

II. z v o l i l  ověřovateli výboru tyto poslance: 

 Josef Bernard 

 Eva Fialová 

 Jan Hofmann 

 Klára Kocmanová 

 Karla Maříková 

 Miloš Nový 

 David Šimek. 

 

Hlasování č. 5: Pro 18                   Proti 0   Zdržel se 0 



3 
 

Usnesení č. 1: https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200283 

Poslankyně Krutáková ukončila bod. 

 

3. Ustanovení volební komise výboru 

Poslankyně Krutáková zahájila 3. bod jednání 1. schůze. Uvedla, že dle § 75 odst. 1 zákona  

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny vyplývá, že volba předsedy výboru probíhá tajnou 

volbou, není proto třeba rozhodovat o způsobu volby hlasováním. Nikdo k výše uvedenému 

neměl připomínky. Navrhla tedy, aby volební komisí pro tajné volby ve výboru byli zvolení 

ověřovatelé. 

Poslankyně Krutáková přednesla návrh usnesení v následujícím znění: 

Výbor pro životní prostředí Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR na návrh poslankyně Ing. 

Jany Krutákové 

 

s t a n o v i l ,  že ověřovatelé výboru zároveň vykonávají funkci volební komise pro tajné volby     

ve výboru. 

 

Hlasování č. 6: Pro 18         Proti 0   Zdržel se 0 

Usnesení č. 2: https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200289 

Poslankyně Krutáková vyhlásila přestávku, aby si členové volební komise mohli zvolit svého 

předsedu a 2 ověřovatele. Po přestávce poslankyně Fialová oznámila, že byla zvolena 

předsedkyní volební komise pro tajné volby ve výboru a ověřovateli byli zvoleni poslankyně 

Kocmanová a poslanec Bernard. 

Poslankyně Krutáková ukončila bod. 

 

4. Volba předsedy výboru 

Poslankyně Krutáková zahájila 4. bod jednání 1. schůze. Seznámila přítomné s průběhem tajné 

a většinové volby. Poté požádala o předložení návrhů kandidátů pro volby předsedy výboru. 

Poslanec Vlček navrhl na místo předsedkyně výboru poslankyni Krutákovou. Žádný další návrh 

nebyl předložen. 

Poslankyně Krutáková vyhlásila přestávku na provedení tajné volby. Po přestávce předsedkyně 

volební komise Fialová  oznámila, že bylo vydáno 18 volebních lístků a všech 18 volebních 

lístků bylo pro Janu Krutákovou. 

Poslankyně Krutáková krátce poděkovala za projevenou důvěru. Upozornila, že předsedkyně  

výboru se stává předsedkyní podle § 35 odst. 5 zákona o jednacím řádu až po potvrzení 

výborové volby Poslaneckou sněmovnou, které by mělo proběhnout v pátek 26. listopadu 2021. 

Na závěr přednesla usnesení č. 3 k volbě předsedy výboru:  

https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200283
https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200289


4 
 

Výbor pro životní prostředí Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, podle § 35 odst. 2, zákona č. 

90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny po rozpravě 

 

z v o l i l  pro 9. volební období Poslanecké sněmovny předsedkyní výboru poslankyni  

Janu KRUTÁKOVOU. 

 

Usnesení č. 3: https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200287 

Poslankyně Krutáková ukončila bod.  

 

5. Stanovení počtu místopředsedů a volba místopředsedů výboru 

Poslankyně Krutáková zahájila 5. bod jednání 1. schůze. Navrhla, aby byli zvoleni 4 

místopředsedové výboru. Žádný další návrh nebyl předložen. Nechala tedy hlasovat o počtu 4 

místopředsedů. 

Stanovení počtu místopředsedů 

Hlasování č. 7: Pro 17         Proti 0   Zdržel se 0 

Po schválení počtu čtyř místopředsedů výboru navrhla, aby se o nich hlasovalo veřejnou 

volbou.  

Veřejná volba místopředsedů 

Hlasování č. 8: Pro 17         Proti 0   Zdržel se 0 

Poslankyně Krutáková požádala o předložení návrhů kandidátů na jednotlivé místopředsedy. 

Jako místopředsedové byli navrženi tito poslanci: Jan Bureš, Eva Fialová, Jiří Kobza a Petr 

Sadovský. Poslankyně Krutáková navrhla, aby se hlasovalo jedním hlasováním en bloc o všech 

jménech. 

Hlasování o en bloc 

Hlasování č. 9: Pro 18         Proti 0   Zdržel se 0 

Poslankyně Krutáková nechala hlasovat en bloc o všech navržených jménech. 

Hlasování o všech čtyřech kandidátech na místopředsedy 

Hlasování č. 10: Pro 18       Proti 0   Zdržel se 0 

Poslankyně Krutáková přednesla návrh usnesení v následujícím znění: 

Výbor pro životní prostředí Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR podle § 35 odst. 6, zákona č. 

90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny po rozpravě 

 

I. s t a n o v i l  pro 9. volební období Poslanecké sněmovny počet místopředsedů na 

4; 

 

II. z v o l i l  místopředsedy výboru tyto poslance: 

https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200287


5 
 

 Jana Bureše 

 Evu Fialovou 

 Jiřího Kobzu 

 Petra Sadovského. 

 

Hlasování č. 11: Pro 18       Proti 0   Zdržel se 0 

Usnesení č. 4: https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200286 

Poslankyně Krutáková ukončila bod.  

 

6. Různé 

Poslankyně Krutáková zahájila 6. bod jednání 1. schůze. Dala slovo tajemnici Ptáčkové, která 

přítomné členy výboru informovala o materiálech, které obdržel každý člen výboru a požádala 

je o vyplnění a odevzdání dotazníku na sekretariát výboru. 

Poslankyně Krutáková ukončila bod.  

 

7. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

Poslankyně Krutáková zahájila 7. bod jednání 1. schůze. Informovala, že zatím není stanovený 

harmonogram jednání Poslanecké sněmovny a tudíž není známo, kdy bude výborový týden.  

O dalším jednání výboru budou jeho členové informováni e-mailem. Uvedla, že na pořadu příští 

schůze výboru bude jednání o podvýborech. Dále sdělila, že výboru byl přidělen k projednání 

sněmovní tisk 43 – novela zákona o nakládání s geneticky modifikovanými organismy (GMO). 

Navrhla, aby se garantem toho tisku stal poslanec Pražák. 

Následně členové výboru diskutovali o vhodném dni pro pravidelné jednání výboru – je to věc, 

která je ještě v jednání. 

Poslankyně Krutáková poděkovala přítomným za účast a 1. schůzi výboru pro životní prostředí 

ukončila. 

 

 

 

 

 

Ing. Eva FIALOVÁ v. r. 

ověřovatelka 

Ing. Jana KRUTÁKOVÁ v. r. 

poslankyně pověřená řízením výboru 

 
 
 

https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=200286


6 
 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 10:56:44 

1. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 1, schůze č. , čas 10:56:44 

 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 10:58:51 

2. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 2, schůze č. 1, čas 10:58:51 



7 
 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 10:59:53 

3. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 3, schůze č. 1, čas 10:59:54 

 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:02:56 

4. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 4, schůze č. 1, čas 11:02:56 

 



8 
 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:04:10 

5. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 5, schůze č. 1, čas 11:04:10 

 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:06:10 

6. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 6, schůze č. 1, čas 11:06:10 

 



9 
 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:31:01 

7. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 17 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Nehlasoval Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 7, schůze č. 1, čas 11:31:02 

 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:32:26 

8. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 17 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Nehlasoval     
 

 
ID hlasování: 8, schůze č. 1, čas 11:32:26 

 



10 
 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:34:22 

9. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 9, schůze č. 1, čas 11:34:22 

 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:34:55 

10. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 10, schůze č. 1, čas 11:34:55 

 



11 
 

 

Výbor pro životní prostředí PSP 

1. schůze 

24.11.2021 - 11:35:56 

11. hlasování, návrh 

Ustavující schůze 
14. 

Aktivně hlasovalo: 18 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 
 

Ondřej Babka, 
ANO: 

Pro 
Josef Bernard, 

STAN: 
Pro Jan Bureš, ODS: Pro 

Eva Fialová, ANO: Pro 
Stanislav Fridrich, 

ANO: 
Pro Jan Hofmann, ODS: Pro 

Jiří Kobza, SPD: Pro 
Klára Kocmanová, 

Piráti: 
Pro Václav Král, ODS: Pro 

Jana Krutáková, 
STAN: 

Pro 
Karla Maříková, 

SPD: 
Pro 

Zdenka Němečková 
Crkvenjaš, ODS: 

Pro 

Miloš Nový, TOP09: Pro 
Berenika Peštová, 

ANO: 
Pro David Pražák, ANO: Pro 

Petr Sadovský, 
ANO: 

Pro 
Karel Smetana, 

KDU-ČSL: 
nepřít. 

David Šimek, KDU-
ČSL: 

Pro 

Karel Tureček, 
ANO: 

nepřít. Lukáš Vlček, STAN: Pro     
 

 
ID hlasování: 11, schůze č. 1, čas 11:35:56 


